
CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, IN ESECUZIONE DELL'INTESA SOTTOSCRITTA CON LE PROVINCE E 

LA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO, TENUTO CONTO DEL PIANO REGIONALE DI POTENZIAMENTO DEI 

CENTRI PER L’IMPIEGO APPROVATO CON D.G.R. XI/2389 DEL 11.11.2019, PER LA COPERTURA DI N. 736 

POSTI CON CONTRATTO DI ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO E N. 145 POSTI CON 

CONTRATTO DI ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO, NELLA CATEGORIA GIURIDICA C 

PARAMETRO ECONOMICO C1 – PROFILO PROFESSIONALE OPERATORE DEL MERCATO DEL LAVORO, DA 

ASSUMERSI DIRETTAMENTE DALLE PROVINCE, DALLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO E DALLA GIUNTA 

REGIONALE DELLA LOMBARDIA.  

 
Seduta XIII Mercoledì 28 Luglio 2021 

Sottocommissione 1 
ESITO PROVA ORALE 

 

ID 

DOMANDA 

NOTE 

2317908 
26/30 

2317915 
18/30 

2317961 
21/30 

2317969 
22/30 

2317975 
13/30 

2317982 
27/30 

2318087 
Assente 

2318091 
Assente 

2318187 
24/30 

2318274 
Assente 

2318293 
14/30 

2316397 

Non idoneo 

nell’accertamento della 

lingua Inglese 

2317345 
21/30 

2318413 
12/30 

2318427 
18/30 

2318437 
21/30 

 

 

 

 


