CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, IN ESECUZIONE DELL'INTESA SOTTOSCRITTA CON LE PROVINCE E LA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO, TENUTO CONTO DEL PIANO REGIONALE DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO APPROVATO CON D.G.R. XI/2389 DEL 11.11.2019, PER LA COPERTURA DI N. 736 POSTI CON CONTRATTO DI ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO E N. 145 POSTI CON CONTRATTO DI ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO, NELLA CATEGORIA GIURIDICA C PARAMETRO ECONOMICO C1 – PROFILO PROFESSIONALE OPERATORE DEL MERCATO DEL LAVORO, DA ASSUMERSI DIRETTAMENTE DALLE PROVINCE, DALLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO E DALLA GIUNTA REGIONALE DELLA LOMBARDIA.

## Seduta XIII Mercoledì 28 Luglio 2021 Sottocommissione 1 ESITO PROVA ORALE

ID	NOTE
DOMANDA	
2317908	26/30
2317915	18/30
2317961	21/30
2317969	22/30
2317975	13/30
2317982	27/30
2318087	Assente
2318091	Assente
2318187	24/30
2318274	Assente
2318293	14/30
	Non idoneo
	nell'accertamento della
2316397	lingua Inglese
2317345	21/30
2318413	12/30
2318427	18/30
2318437	21/30